
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от М  » ______ Oh___________20lj£ г. № SM г. Кыштым

О внесении изменений в состав 
комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их 
прав администрации Кыштымского 
городского округа

В связи с изменением состава комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав администрации Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав администрации Кыштымского городского округа, 
утвержденный постановлением администрации Кыштымского городского 
округа от 08.11.2018 г. № 2522 «Об утверждении состава комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав администрации Кыштымского 
городского округа», следующие изменения:

исключить из состава комиссии Козореза П.В.;
включить в состав комиссии:
Атаманюка И.Н. -  исполняющего обязанности руководителя 

Следственного отдела по г. Кыштым Следственного Управления 
Следственного комитета РФ по Челябинской области (по согласованию);

Юнусова А.Т. -  заместителя начальника Отдела надзорной 
деятельности и профилактической работы № 16 Управления надзорной 
деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России 
по Челябинской области;

Еремину М.Л. -  руководителя Кыштымского филиала 
Государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения «Южно-Уральский государственный колледж».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Кыштымского городского округа в информационно -  
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего Постановления возложить на 
начальника отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав 
администрации Кыштымского городского округа (Костина И.А.).



4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Z ?
Г лава Кыштымского городского округа Г Т / 7 Шеболаева

l ДМИНИСТРА U и  Л JY И  Ш I D tlV lu r

ЦЕ]|НбИНСКиИ

копия
Д О К У М Е Н Т О Б Е Д

Хоменко В. В 
2 2 . С 3 . 2


